

**Bang Lyng Holding ApS**  
Firhuse 20, 7441 Bording

**CVR-nr. 31 74 44 90**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

---

Ulrik Bang Lyng  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bang Lyngø Holding ApS Firhuse 20 7441 Bording
	Telefon: 40882344
	CVR-nr.: 31 74 44 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Bang Lyngø, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 84.663 kr. mod -108.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -513.632 kr. mod -51.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.663</b>	<b>-108.801</b>
2 Personaleomkostninger	-103.640	-63.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.354	-103.527
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.331</b>	<b>-276.100</b>
Andre finansielle indtægter	243.003	240.414
Øvrige finansielle omkostninger	-685.027	-33.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>-497.355</b>	<b>-69.232</b>
Skat af årets resultat	-16.277	17.374
<b>Årets resultat</b>	<b>-513.632</b>	<b>-51.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-513.632	-51.858
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-513.632</b>	<b>-51.858</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	545.299	581.653
Materielle anlægsaktiver i alt	545.299	581.653
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.750.803	2.405.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.750.803	2.405.951
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.296.102</b>	<b>2.987.604</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.200	0
Udsudte skatteaktiver	209.901	226.178
Tilgodehavende selskabsskat	16.693	9.659
Andre tilgodehavender	18.320	68.489
Tilgodehavender i alt	293.114	304.326
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.102.769	1.248.498
Værdipapirer i alt	1.102.769	1.248.498
Likvide beholdninger	7.130	36.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.403.013</b>	<b>1.589.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.699.115</b>	<b>4.576.898</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.175.844</u>	<u>1.689.476</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.300.844</u></b>	<b><u>1.814.476</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		883	27.439
Anden gæld		<u>2.397.388</u>	<u>2.734.983</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.398.271</u>	<u>2.762.422</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.398.271</u></b>	<b><u>2.762.422</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.699.115</u></b>	<b><u>4.576.898</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.741.334	1.866.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.858	-51.858
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.689.476	1.814.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	-513.632	-513.632
	<b>125.000</b>	<b>1.175.844</b>	<b>1.300.844</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	1.102.769
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>82.490</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	54.038	19.623
Pensioner	48.750	41.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>2.899</u>
	<b><u>103.640</u></b>	<b><u>63.772</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.